
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про проведення Кубку України з автомобільного
спорту з кільцевих гонок (на автомобілях "карт")
у національних класах (1 – 5 етап), Полтавська,
Дніпропетровська, Тернопільська та Київська
області та затвердження змін до Єдиного
календарного плану фізкультурно-оздоровчих
та спортивних заходів України на 2021 рік

Відповідно до абзацу п’ятого частини першої статті 6, статті 45 Закону 
України "Про фізичну культуру і спорт", абзацу восьмого підпункту 17
пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних 
заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту
від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), регламенту проведення Кубку
України з автомобільного спорту з кільцевих гонок (на автомобілях "карт")
у національних класах (1 – 5 етап), Полтавська, Дніпропетровська, 
Тернопільська та Київська області від 02.04.2021 № 469/5.3/21 та з урахуванням 
листа Автомобільної федерації України від 11.03.2021 № 035 

НАКАЗУЮ:

1..Затвердити зміни до Єдиного календарного плану фізкультурно- 
оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), що додаються.

2.. Провести Кубок України з автомобільного спорту з кільцевих гонок
(на автомобілях "карт") у національних класах (1 – 5 етап), Полтавська, 
Дніпропетровська, Тернопільська та Київська області (далі – змагання)
з 10 липня по 03 жовтня 2021 року, з роз’їздами.

3. Визначити головним суддею змагання Чупініна Андрія Олександровича 
та за поданням Автомобільної федерації України затвердити склад суддівської 
колегії Кубку України з автомобільного спорту з кільцевих гонок
(на автомобілях "карт") у національних класах (1 – 5 етап), Полтавська, 
Дніпропетровська, Тернопільська та Київська області у кількості 45 осіб, що 
додається.



2
4. Визначити відповідальним за дотримання учасниками відповідних 

санітарних та протиепідемічних заходів Чупініна Андрія Олександровича.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра молоді
та спорту України               Матвій БІДНИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мінмолодьспорту

 №  

СКЛАД

суддівської колегії Кубку України з автомобільного спорту з кільцевих гонок
(на автомобілях "карт") у національних класах (1 – 5 етап),

Полтавська, Дніпропетровська, Тернопільська та Київська області
№ 
з/п Прізвище, ім’я, по 

батькові
Посада 

Судівська 
категорія

Територіально-
адміністративна 

одиниця
1 2 3 4 5

1
Чупінін Андрій 
Олександрович

Головний 
суддя національна Дніпропетровська 

обл.

2
Красько Євген 
Станіславович

Спортивний 
комісар національна Чернігівська обл.

3
Дороніна Алла 
Володимирівна Суддя перша м. Київ

4 Іванов Олександр 
Іванович Суддя перша Дніпропетровська 

обл.

5 Косенко Костянтин 
Володимирович Суддя перша Дніпропетровська 

обл.

6 Ніконенко Костянтин 
Володимирович Суддя перша м. Київ

7 Ніконенко Владислав 
Костянтинович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

8 Скаля Альона 
Владиславівна Суддя друга м. Київ

9 Крамар Віктор 
Васильович Суддя перша м. Київ

10 Бараннік Матвій 
Семенович Суддя друга Харківська обл.

11 Петренко Володимир 
Дмитрович Суддя друга Одеська обл.

12 Лазарєв Олег 
Михайлович Суддя друга м. Київ

13 Жирихін Сергій 
Євгенович Суддя перша м. Київ

14 Понєдельнік Євген 
Олександрович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.



2
1 2 3 4 5

15
Понєдельнік Аліна 
Євгенівна Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

16
Астапенко Руслан 
Григорович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

17
Мороз Валерій 
Андрійович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

18
Мороз Маргарита 
Валеріївна Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

19
Клерфон Володимир 
Андрійович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

20
Вечір Володимир 
Володимирович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

21
Вечір Юрій 
Володимирович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

22
Скрябін Ростислав 
Максимович Суддя перша Дніпропетровська 

обл.

23
Бабенко Олександр 
Олексійович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

24
Косенко Світлана 
Анатоліївна Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

25
Іванов Андрій 
Олександрович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

26
Станченко Ярослав 
Максимович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

27
Капітонов Кирило 
Іванович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

28
Назарчук Олег 
Володимирович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

29
Токар Дмитро 
Іванович Суддя друга Дніпропетровська 

обл.

30
Ситало Богдан 
Іванович Суддя перша Дніпропетровська 

обл.

31
Бризгалов Олег 
Володимирович Суддя друга м. Київ

32
Кононець Олександр 
Григорович Суддя друга м. Київ

33
Калниш Світлана 
Георгіївна Суддя національна м. Київ



3
1 2 3 4 5

34
Гришаєв Сергій 
Борисович Суддя друга м. Київ

35 Скаля Владислав 
Сергійович Суддя друга м. Київ

36 Більченко Андрій 
Анатолійович Суддя друга м. Київ

37 Смирнов Андрій 
Юрійович Суддя друга м. Київ

38 Прокопенко Микола 
Іванович Суддя друга м. Київ

39 Шевелев Володимир 
Анатолійович Суддя друга м. Київ

40 Реутов Олександр 
Олександрович Суддя друга м. Київ

41 Михайлов Валерій 
Валентинович Суддя друга м. Київ

42 Надікова Світлана 
Анатоліївна Суддя друга м. Київ

43 Петренко Олександр 
Іванович Суддя друга м. Київ

44 Хорошилова Ольга 
Михайлівна Суддя друга м. Київ

45 Ціленко Сергій 
Борисович Суддя друга м. Київ

Директор департаменту фізичної культури
та неолімпійських видів спорту                                      Людмила ПАНЧЕНКО

Начальник відділу масового спорту                               Артем ОРІШЕВСЬКИЙ



Зміни

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мінмолодьспорту
  №  

до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 28.12.2020 № 2821

Орієнтовн
е місце 
провед.

Орган - 
учасники

Орієнтовна кількість учасників

Назва

Орієнтов
ані 

строки 
початку/ 
закінчен

ня

Орієнт
ована 

тривалі
сть Організації, відповідальні 

за проведення

Спо
ртс
мен
ів

Трене
рів Суддів Інших Всьо

го

Вид 
змага

нь

Код
КПКВ

К

Всього 
людино-

днів

Планова 
вартість 
(гривні)

У календарному плані спортивних заходів з неолімпійських видів спорту
Автомобільний спорт

     позицію:
Кубок України з кільцевих гонок 
(на автомобілях "карт") (1-5 етап), 
Полтавська, Київська, 
Дніпропетровська, Тернопільська 
області, ІІІ-IV ранг

01.04.21
01.10.21 184 З роз’їздами Області, 

спортклуби 300 120 240 150 810 О/К 3401220 149040

      замінити позицією:
Кубок України з кільцевих гонок 
(на автомобілях "карт") у 
національних класах (1-5 етап), 
Полтавська, Дніпропетровська, 
Тернопільська та Київська області, 
ІІІ ранг

10.07.21
03.10.21 85 З роз’їздами Області, 

спортклуби 300 120 45 150 615 О/К 3401220 52275

Директор департаменту фізичної культури
та неолімпійських видів спорту Людмила ПАНЧЕНКО

Начальник відділу масового спорту                                                                                                    Артем ОРІШЕВСЬКИЙ


		2021-04-12T05:56:23+0000
	Душинська О.В.
	Реєстрація документа




